（様式１）
一般競争入札参加申請書
平成３０年　　月　　日
（あて先）新潟市長
（申請者）
所在地

商号又は名称

代表者（役職･氏名）

印
平成３０年８月２８日付け新潟市公告第３８６号で入札公告（以下「公告」という。）がありました一般競争入札（新潟市白山浦庁舎電力供給）に参加したいので，下記の書類を添えて申請します。
なお，入札公告に定める資格を有する者であること，添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
添付書類
⑴　電力調達契約評価項目報告書（様式２）
⑵　安定供給確約書（様式３）
⑶　電力供給実績一覧表（様式４）

⑷　会社概要（設立年月日，資本金，事業内容及び供給電源の所在地，当該電源の出力（kw），　　　電気の送電方法，その他契約上必要と認められる事項を任意の書式により記載するものと　　します）
	担当部署

	担当者

	TEL

	メールアドレス

	FAX

注１　申請者の欄は、本市との契約に関する権限を有する者を記入すること。
注２　「環境配慮方針評価基準達成業者一覧」に掲載されている電気授業者については添付書類⑴の提出は不要とする。

注３　平成２８年８月１日以降，新潟市本庁舎または白山浦庁舎における電力供給を行った実績がある電気事業者については添付書類⑶の提出は不要とする。
（様式２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年　　月　　日
新潟市長 様
所在地
会社名
代表職・氏名　　　　　　　　　　印
電力調達契約評価項目報告書
新潟市電力の調達に係る環境配慮方針第６条の規定により、次のとおり報告します。
１. 環境評価項目
	環境評価項目（基本項目）
	　　数値等
	点数
	確認資料

	平成28年度の1kWh 当たりの
全電源平均二酸化炭素排出係数
（調整後排出係数）(単位：kg-CO2/kWh)
	kg-CO2/kWh

	平成28年度の未利用エネルギーの活用状況

	平成28年度の再生可能エネルギーの導入状況

	環境マネジメントシステムの導入状況

	需要家への情報提供

	合　計

２．電源構成及び二酸化炭素派出係数の情報の開示方法
	開　示　方　法
	番　　号

	1 ホームページ　　　　　　　②パンフレット　　　　　③チラシ
④その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注1）1 の「数値等」及び「点数」には、別表により算出した値を記載すること。
注2) ２の開示は、経済産業省「電力の小売り営業に関する指針」（平成29年6月改訂）に示された電源構成等の算定や開示に関する望ましい方法に準じて実施していること。なお、新たに電力の供給に参入した小売電気事業者（参入から１年以内）であって、電源構成の情報を開示していない者は、参入日及び開示予定時期（参入日から１年以内に限る）を「番号」欄に記載すること。

注3)　１の合計点数が70点以上、かつ、２の開示方法（又は参入日及び開示予定時期）を明示した者が、電力調達契約の資格を有するものとする。

注4）１及び２の条件を満たすことを示す書類を添付すること。
（様式３‐１）
安定供給確約書
 平成３０年　　月　　日
（あて先）新潟市長
（申請者）
所在地

商号又は名称

代表者（役職･氏名）

印
私は，新潟市公告第３８６号（平成３０年８月２８日付け）で調達する電力の入札において落札者となった場合には，誠意をもって電気の安定供給に努めることを確約します。
また，事故発生時等緊急の場合に対応するため，あらかじめ当社及び貴市間の通常の連絡網の他に別の緊急連絡網を確保し，東北電力(株)及び貴市と速やかに連絡をとり，事態に対応することを確約します。

（様式３‐２）
安定供給確約書（東北電力(株)用）
 平成３０年　　月　　日
（あて先）新潟市長
（申請者）
所在地

商号又は名称

代表者（役職･氏名）

印
私は，新潟市公告第３８６号（平成３０年８月２８日付け）で調達する電力の入札において落札者となった場合には，誠意をもって電気の安定供給に努めることを確約します。
また，事故発生時等緊急の場合に対応するため，あらかじめ当社及び貴市間の通常の連絡網の他に別の緊急連絡網を確保し，貴市と速やかに連絡をとり，事態に対応することを確約します。

（様式４）
電力供給実績一覧表
 平成３０年　　月　　日
（あて先）新潟市長
（申請者）
所在地

商号又は名称

代表者（役職･氏名）

印
　新潟市公告第３８６号（平成３０年８月２８日付け）で調達する電力の入札において，下記の契約実績があることを申告します。
記
	契約相手先

	契約電力

（単位KW）
	契約件名

	契約期間

注１　平成２８年８月１日以降の実績を記載すること。

注２　契約電力が２３０kW以上の実績を記載すること。

注３　官公庁の実績を優先して記載すること。
注４　提出時に履行が終了している実績を記載すること。

（様式５）
質　　　　疑　　　　書

平成３０年　　月　　日
郵便番号
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　）
（電子メール　　　　　　　　　　　　　　　）
１　公告番号

第３８６号
２　調達案件名

新潟市白山浦庁舎電力供給
	質　　疑　　事　　項

注１　回答は，一般競争入札参加申請書の提出のあった全ての者に電子メール又はファックスにて回答します。
注２　この質疑書は，仕様書等に対して質問がある場合（入札に必要な事項に限る）にのみ提出してください。
注３　提出期間を過ぎた場合は受理しません。
（様式６）
入　　札　　書

平成３０年　　月　　日
（あて先）新潟市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受 任 者　　　　　　　　　　　　　㊞
新潟市契約規則及びこれに基づく入札条件を承認のうえ入札いたします。
	入札金額

	百

	千

	円

	入札保証金

	百

	千

	円

	履　行　期　間
	　平成３０年１２月　１日　から　平成３２年　５月３１日

	履行場所
	　新潟市白山浦庁舎（１～５号棟）

	品名
	品質・規格
	数　量
	期　間
	金　　　額

	新潟市白山浦庁舎

電力供給
	１～５号棟
	一式
	H30年度

(H30.12～H31.03)
	内訳書による

	H31年度

(H31.04～H32.3)
	内訳書による

	H32年度

(H32.4～5)
	内訳書による

	摘　要
	契約単価兼積算内訳書（様式６‐２）の入札書記載価格を入札金額欄に記載すること。契約単価兼積算内訳書を添付すること。

（様式７）
委　　　任　　　状
平成３０年　　月　　日
（あて先）新潟市長
私は次の者をもって，下記の入札に関する権限の一切を委任いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　委 任 者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　受 任 者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
記
件　名　　　新潟市白山浦庁舎電力供給

公告番号　　第３８６号
（様式８）
  入札辞退届
平成３０年　　月　　日
新潟市長　　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
下記の案件について応募しましたが，辞退いたします。
なお，本案件の入札に以後参加できないこと，提出書類の返却は行わないことについて，異議申立てを行わないことを誓約いたします。
記
１．件　　名　　新潟市白山浦庁舎電力供給

２．公告番号　　第３８６号
３．辞退理由

免　　除

PAGE